
 
 

UCHWAŁA NR VII/71/2024 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXI/721/2024 Rady Miasta Sandomierza z dnia 31 stycznia 2024 r. 
w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sandomierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U z 2024 r. 
poz. 1283 z późn. zm.), Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu stanowiący załącznik do uchwały Nr 
LXXI//721/2024 Rady Miasta Sandomierza z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Sandomierzu w sposób następujący: 

1) Paragraf 3 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„W strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu funkcjonują dwa ośrodki wsparcia 
w postaci Dziennych Domów Pobytu „Senior +”: 

1) przy ul. Baczyńskiego 2b w Sandomierzu, 

2) przy ul. Koseły 3 w Sandomierzu począwszy od dnia 1 stycznia 2025 roku, oraz dwa mieszkania 
wspomagane: 

1) przy ul. Katedralnej 5/1 w Sandomierzu, 

2) przy ul. Kościuszki 1/1 w Sandomierzu.”; 

2) Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za prawidłową gospodarkę finansową Ośrodka odpowiada Dyrektor. 

2. Obsługę finansowo–księgową Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu zapewnia Centrum 
Usług Wspólnych począwszy od dnia 1 stycznia 2025 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 3987



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
Miasta Sandomierza 

 
 

Andrzej Bolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3987


	UCHWAŁA NR VII/71/2024 RADY MIASTA SANDOMIERZA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-11-05T12:32:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




